







	
	
	Об’єктивна інформація про ринок комерційної нерухомості Львівщини.
    
    Запит на об`єкт нерухомості 
рус | eng


    


	
        
    
    
  
   
    
    
	
        
    
        Вхід

        Реєстрація
   
        
        
        
        	
			
				        
	        	
			

			
				
	        	Запам`ятати
	        

		

		

         
    


    
	    
  
    		Ввести параметри
	Знайти на карті
	Аналітичний блог і новини
	Компанії
	
				Бізнес каталог
				
						Будівельні компанії
	Охоронні компанії
	Діловий одяг
	Маркетингові дослідження

    
				

			 

    
    




	








			 

У перелік земельних ділянок несільськогосподарського призначення, які підлягають продажу на аукціоні, остання сесія Чернівецької міської ради внесла ще 11 об’єктів. Чотири з цих ділянок призначаються для будівництва та обслуговування багатоквартирних житлових будинків, а решту - під будівництво, магазинів, офісів, іншого комерційного призначення. Про це 21 липня повідомив ЗІК.
Загальна площа 11 земельних ділянок, які готуються на аукціон у Чернівцях, становить 6,11 га.
З одинадцяти ділянок чотири пропонується під житлове будівництво. Усі вони розташовані у Садгірському районі. Площа трьох з них - від 60 до 80 соток, а найменшої четвертої - 15 соток.
Земельні ділянки для комерційного призначення, які готуються на аукціон, розташовані у різних районах міста , в основному поряд із потужними автотрасами. Зокрема, дві ділянки площею один та два гектари пропонуються на вул. Коломийській та Галицькій шлях, що на в’їзді у місто і де вже функціонують великі торговельні центри.
Дві земельні ділянки площею 10 та 6 соток внесено до переліку ділянок, які надаватимуться в оренду на аукціоні для будівництва та обслуговування індивідуальних житлових будинків. Така форма передачі в оренду землі індивідуальним забудовникам у Чернівцях застосовуватиметься вперше. Ці ділянки розташовані у мікрорайоні Роша в зоні садибної забудови.
Довідка ЗІКу.
17 липня ц.р. 30 сесія міської ради збільшила план надходжень до бюджету Чернівців від продажу землі у цьому році на 35 мільйонів гривень - з 46,5 до 81,5 млн грн.




 






Про затвердження акта державної приймальної комісії про прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об’єкта - багатоквартирного житлового будинку з офісними приміщеннями на вул.Братів Тимошенків, 2.
Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 22.09.2004р. № 1243 “Про Порядок прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом об’єктів” та ухвалою міської ради від 19.10.2006р. № 219 “Про розмежування повноважень між виконавчими органами Львівської міської ради”, виконавчий комітет вирішив:
затвердити акт державної приймальної комісії від 21 грудня 2007 року про прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об’єкта - багатоквартирного житлового будинку з офісними приміщеннями на вул.Братів Тимошенків, 2 після реконструкції існуючої будівлі з розширенням за рахунок надбудови 2-х поверхів і мансарди, яку здійснили гр.гр.Бічуя Марта Анатоліївна, Ваххольц Збігнев на підставі рішення виконавчого комітету від 07.04.2007р. № 618 та дозволів інспекції державного архітектурно-будівельного контролю від 28.10.2005р. № 528/05 і від 27.04.2006р. № 528/05.
Міський голова А.Садовий            

			   
				
				


			   	Позначки 

			    	  Офісна нерухомість
	 Торгова нерухомість
	 Рекреаційна нерухомість
	 Виробнича нерухомість
	 Складська нерухомість
	 Земельні ділянки
	 Інвестиційні проекти


			

			

			


	




	
    	Додати об’єкт
	Реклама
	Послуги
	Про проект
	Партнери
	Контакти
	Правила використання


    ©2008 MarketRent®

	Розробка — Lemberg Solutions®


    
    


20.03.2024 - Sitemap.xml



    
    









